BC CRITERIUM DAG 4
Wachtebeke, 30/4/2017

1 - BC CRITERIUM DAG 4

30/04/2017 - 14:00

Programmanr. 1
30/04/2017 - 14:00

400m vrije slag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2015
Rang
9 jaar, Jongens

1. Felies Jarne
100m:  1:48.36 200m:

2. Fransen Thibeau
100m:  1:49.51 200m:

3. Van Hauteghem Arne
100m: 2:04.64 200m:

9 jaar, Meisjes

1. Michiels Nore
100m: 200m:

2. Steenbeke Jinne
100m:  1:37.24 200m:

3. Van Gysel Maite
100m:  1:38.95 200m:

4. Goossens Tara
100m:  1:54.70 200m:

5. De Clerck Free
100m: 1:53.75 200m:

10 jaar, Jongens

1. Vanderbruggen Nathan
100m:  1:20.31 200m:

2. Hillaert Wout
100m:  1:23.17 200m:

3. Martens Elias
100m: 1:26.69 200m:

4. Verduyn Wannes
100m:  1:29.53  200m:

5. Van Hecke Warre
100m:  1:29.03 200m:

6. Tuypens Emile
100m:  1:27.62 200m:

7. Van De Gender Nils
100m: 1:35.06 200m:

8. Boodts Gerben
100m: 1:33.27 200m:

9. Van Steenwinkel Vander
100m: 1:45.84 200m:

3:50.11

3:561.22

4:26.07

3:15.53

3:23.26

3:30.26

4:06.69

3:58.73

2:561.27

2:55.14

3:00.77

3:09.48

3:09.39

3:06.40

3:20.28

3:20.42

3:43.58

Inschr.

LZV/11035/08 NT

300m: 400m: 7:41.25
TSZ/11027/08 NT

300m: 400m: 7:55.04
AZL/11059/08 NT

300m: 400m:  8:03.38
TSZ/21028/08 NT

300m: 400m: 6:41.12
DDZZ/21030/08 NT

300m: 400m: 6:56.28
SWEM/21035/08 NT

300m: 400m: 7:05.78
LZV/21034/08 NT

300m: 400m: 8:12.58
AZL/21057/08 NT

300m: 400m:  9:06.57

RSC/11052/07 6:03.46

300m: 400m: 5:48.82
FIRST/11101/076:35.52
300m: 400m:  5:49.85
MEGA/11090/076:16.69
300m: 400m: 6:05.16
FIRST/11131/076:23.55
300m: 400m:  6:21.41
MEGA/11145/07 NT
300m: 400m:  6:23.58
FIRST/11132/07 NT
300m: 400m:  6:27.47
STW/11120/07 7:00.08
300m: 400m: 6:46.93
TSZ/11025/07 NT
300m: 400m: 6:54.61
AZL/11064/07 NT
300m: 400m: 7:32.25

Tijd

7:41.25

7:55.04

8:03.38

6:41.12

6:56.28

7:05.78

8:12.58

9:06.57

5:48.82

5:49.85

6:05.16

6:21.41

6:23.58

6:27.47

6:46.93

6:54.61

7:32.25

Pnt

108

99

94

209

187

175

113

82

251

248

218

192

188

183

158

149

115
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BC CRITERIUM DAG 4
Wachtebeke, 30/4/2017

Programmanr. 1, 400m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. De Vriese Laurien MEGA/21147/07 NT 5:50.48 314
100m: 1:23.70 200m: 2:55.46 300m: 400m: 5:50.48
2. Hollebosch Noa MEGA/21148/07 NT 6:02.52 284
100m: 1:23.61 200m: 2:56.74 300m: 400m: 6:02.52
3. Alami Aliya AZL/21037/07 7:16.50 6:54.57 190
100m: 1:39.55 200m: 3:28.04 300m: 400m: 6:54.57
4. De Saeger Heleen AST/21030/07 7:00.75 7:00.50 182
100m:  1:34.10 200m: 3:23.30 300m: 400m:  7:00.50
5. Jadoul Sarah STW/21133/07 6:46.91 7:00.91 181
100m: 1:36.73 200m: 3:25.58 300m: 400m:  7:00.91
6. Martelé Sara MEGA/21150/077:02.17 7:11.29 168
100m: 1:41.86 200m: 3:33.99 300m: 400m:  7:11.29
7. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 NT 7:24.99 153
100m: 1:46.34 200m: 3:41.21 300m: 400m:  7:24.99
8. Everaet Amaryllis SWEM/21029/078:02.25 7:25.73 152
100m:  1:37.93 200m: 3:30.24 300m: 400m: 7:25.73
9. Den Tandt Amber AZL/21036/07 8:08.50 7:32.69 145
100m:  1:49.12 200m: 3:46.30 300m: 400m:  7:32.69
Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Regniers Rinske MEGA/21165/06 NT 3:08.57 299
2. Vanden Eede Lisa AZL/21050/06 3:16.74 3:18.92 255
3. Verhulst Lotte STW/21123/06 3:24.45 3:22.66 241
4. Farah Van Overmeire SWEM/21032/06 NT 3:26.91 226
5. Haentjens Yuna STW/21113/06 3:30.79 3:29.91 217
6. Gansemans Margaux RSC/21029/06 3:59.24 3:38.05 193
7. Limpens Jutta FIRST/21107/06 NT 3:38.43 192
8. De Cloet Hanne DDZZ/21026/06 NT 3:38.82 191
9. Van Rossem Yana AZL/21022/06 NT 3:46.91 171
10. De Geyter Delphine FIRST/21126/06 NT 3:53.60 157
dis Van De Voorde Aster disDDZZ/21020/06 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
12 jaar
1. Roels Karlien LZV/21005/05 3:05.85 3:05.32 315
2. De Carne Mila FIRST/21008/053:03.31 3:06.24 310
3. Savat Julie FIRST/21072/053:12.98 3:13.28 278
4. Verhoeve Janne FIRST/21098/053:20.55 3:14.73 271
5. Swyngedouw Emma FIRST/21011/053:09.96 3:14.92 271
6. Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 3:50.00 3:28.50 221
7. Vander Beken Nisa FIRST/21137/05 NT 3:31.69 211
8. Viane Perla MEGA/21152/053:40.99 3:39.10 190
9. Bosteels Fran AZL/21025/05 NT 3:42.06 183
10. Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 NT 3:48.19 168

dis Everaet Esra

disSWEM/21009/0£3:26.93
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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BC CRITERIUM DAG 4
Wachtebeke, 30/4/2017

Programmanr. 2, Meisjes, 200m wisselslag, 12 jaar

Rang
dis

dis

FF
FF

13 jaar

-_—
CoOxxNoOoOhAWN=

NNDNNAA A A A A A A
WhNmroocOoNIORWN =

14 jaar

—
COXXNDTRWN =

11.
12.
dis

FF

Steenbeke Maite

Inschr.

disDDZZ/21029/05 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

De Keersmaecker Feline

disTSZ/21015/05 NT

Tijd

Pnt

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Bleuzé Amy
Goovaerts Ellen

Keppens Mare

Maes Nora

Cornelis Enid
Crabbe Lore

Van Doorselaer Judit
Verdonck Kara
Steen Luca
Ruyskensveld Lonneke
Van den Eede Laura
Neirinck Annelies
Bracke Liezel
Bisback Marie
Vander Kelen Fleur
Vandendries Véronique
Bruggeman Ehrine
Schouppe Ines
Bisback Margot

Van Cleemput Helen
Van Walle Emily
Diependaele Sien
Denoyette Hady

. Van Thorre Hanne
. Spiessens Margaux

Baert Kiara
Hautekier Sofie
Huberty Maren
Doorakkers Zoé
Everaet Indra
Petereyns llke
Vandesteene Luna
De Ketelaere Fien
Vanhalst Kiana

De Block Ines
Goubeir Sara

De Schuymer Chelsey
Normand Chiméne

FFFIRST/21134/05 NT
FFGBZ/21049/05 NT

AZL/20188/04 2:49.24
SWEM/20166/042:58.56
AZL/20183/04 2:50.90
AZL/21043/04 2:56.34
FIRST/21047/043:12.18
FIRST/21066/04 NT
MEGA/21100/04 3:03.32
FIRST/21010/04 3:05.37
TSZ/21014/04 3:06.45
FIRST/21029/04 3:01.26
LZV/21006/04 3:11.72
FIRST/21093/043:31.15
FIRST/21020/04 3:21.28
STW/21118/04 NT
AZL/21038/04 NT
AST/21015/04 3:10.98
FIRST/21092/04 3:20.66
FIRST/21074/043:16.69
STW/21057/04 3:31.08
FIRST/21090/04 3:31.04
SWEM/21020/043:31.13
FIRST/21116/04 NT
LZV/21099/04 NT

MEGA/20770/033:21.43
DDZZ/20162/03 3:03.22
FIRST/20684/032:58.00
SWEM/21011/033:14.80
SWEM/20152/033:07.42
DDZZ/21001/03 NT
SWEM/20154/033:05.36
WSD/21004/03 NT
FIRST/21065/03 3:20.97
GBZ/21025/03 NT
FIRST/20676/033:24.56
MEGA/21149/033:26.87

disRSC/21043/03 2:49.14

2:48.36
2:53.76
2:54.12
2:56.22
3:01.32
3:02.88
3:03.36
3:03.65
3:04.09
3:05.34
3:05.61
3:06.36
3:09.81
3:13.34
3:15.61
3:15.84
3:16.00
3:16.33
3:20.76
3:21.19
3:25.40
3:26.81
3:45.74

2:55.95
2:56.70
2:59.22
3:01.32
3:02.25
3:03.16
3:03.27
3:13.08
3:17.75
3:18.85
3:23.95
3:31.29

420
382
380
366
336
328
325
324
321
315
313
310
293
277
268
267
266
265
248
246
231
226
174

368
363
348
336
331
326
326
278
259
255
236
212

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Vroemans Catiane

FFSWEM/21025/03  NT
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BC CRITERIUM DAG 4
Wachtebeke, 30/4/2017

Programmanr. 2, Dames, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

-_—
COXNOOAWN =

RGN
N =

Q_A
o @

dis

Vermeulen Elise
Van Avermaet Merel
Groeninckx Kjenta
Buytaert Lotte
Verhelst Eline
Mariman Laura
Haerick Frauke

Van De Voorde Silke
Marescaux Camille
Vandesteene Yani
Van Driessche Laura
Van Geit Kato
Pontzeele Noor

Van Houte Femke
SW 4.4 - valse start

Van Overtveldt Dana

disTSZ/20221/01

STW/21061/01 2:44.19
TSZ/20219/01  2:42.61
FIRST/21038/022:50.83
TSZ/20226/02 3:01.99
GBZ/20335/02 2:51.25
STW/21136/02 3:06.30
FIRST/21043/023:34.38
SWEM/20163/022:54.28
RSC/21007/02 2:50.35
SWEM/20137/013:08.28
DDZZ/21010/02 3:10.32
FIRST/21016/023:53.31
FIRST/20626/023:17.20
2:54.20

disGBZ/20336/02 2:53.06

2:41.14
2:43.50
2:47.02
2:51.10
2:52.37
2:52.69
2:54.03
2:54.50
2:58.89
3:00.82
3:03.36
3:08.94
3:15.16

479
459
430
400
391
389
380
377
350
339
325
297
270

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

17 - 18 jaar
1. Franck Kito RSC/21013/00 2:36.42 2:46.15 437
2. Hollevoet Marie STW/21101/00 2:54.57 2:46.66 433
3. Buytaert Fien TSZ/20201/00 2:48.83 2:48.52 419
4. Goossens Sarah STW/21014/00 2:50.46 2:49.81 409
5. Vandendries Charlotte STW/21053/99 2:39.11 2:53.36 385
6. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/0C3:00.93 2:53.72 382
7. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 3:04.03 2:55.78 369
8. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 2:55.38 2:56.64 364
9. Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/0(3:07.96 2:59.04 349
10. Herwege Kaat LZV/20233/00 3:04.34 3:00.20 343
11. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/003:06.29 3:00.52 341
12. Van Der Jeugt Amber SWEM/21019/99  NT 3:10.68 289
19 jaar en ouder
1. Haegeman Karen AST/20132/97 2:32.11 2:38.07 508
2. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/9€3:08.83 3:07.97 302
3. Michiels Vicky SWEM/20114/973:21.85 3:21.02 247
Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Conte Adriano RSC/11046/06 3:30.69 3:23.32 176
2. Haegeman Yoran FIRST/11099/06 3:40.28 3:25.03 171
3. Vlaeminck Lucas MEGA/11156/063:28.91 3:29.83 160
4. D'haese Jenne LZV/11030/06 3:50.40 3:41.87 135
dis Cornelis Isaac disRSC/11051/06 3:54.16
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateropperviak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging
FF Ruige Eise FFSTW/11112/06 3:23.30
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BC CRITERIUM DAG 4
Wachtebeke, 30/4/2017

Programmanr. 3, Heren, 200m wisselslag

12 jaar

-_—
COXNOOAWN =

11.
12.
13.
dis
dis
dis

FF
FF

13 jaar

N AWN =

dis

FF
FF

14 jaar

©oN>O WD =

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.

Van der Haeghen Siebe
Rottiers Boris
Massart Jovy

Van Hoorebeke Noah
Murat Emir

Felies Enver

Hutse Matteo
Goossens Torsten
De Saeger Sander
Samaes Yme
Everaert Maxim
Verschueren Loic
Lammens Xander

De Waegeneer Brent

FIRST/11076/053:02.95
FIRST/11067/053:09.83
FIRST/11121/05 NT
FIRST/11070/053:09.03
TSZ/11017/05 3:21.98
LZV/11002/05 3:16.48
FIRST/11094/053:25.26
LZV/11022/05 3:23.84
AST/11019/05 3:16.84
AST/00000/05 3:30.98
DDZZ/11003/05 3:25.34
MEGA/11151/053:30.54
LZV/11025/05 NT

disAST/00000/05 3:28.65

3:02.46
3:03.15
3:08.76
3:10.62
3:11.23
3:16.48
3:17.50
3:18.10
3:18.35
3:22.15
3:22.22
3:28.68
3:34.36

243
241
220
213
211
195
192
190
189
179
179
163
150

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Machtelinckx Kasper

disFIRST/111118/05  NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

disMEGA/11098/053:04.28
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Breemersch Giel

Bradt Jelle
Verreth Noah

Hillaert Tibo
Hollevoet Quinten
Vermeire Yorben
Alami Noah
Verbist Stijn
Dewulf Xander
Bougrea Rayan
Smet Joris
Janssens Wouter

FFFIRST/11120/05

NT

FFMEGA/11166/053:22.19

FIRST/11026/042:49.24
STW/11102/04 2:51.78
FIRST/11036/042:53.61
AZL/11004/04 2:52.01
STW/11060/04 2:59.96
FIRST/11085/043:13.21
STW/11135/04 NT
STW/11045/04 3:40.93

disLZVv/11016/04  3:39.00

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Sapijn Kobe
Poppe Lander

Maes Yarn
Raemaekers Louis
Vossen Lode
Pontzeele Jens
Gansemans Marnix
De Backer Tibo
Lybeert Jelle
Maaroufi Ismael
Schellemans Seppe
Claus Brent

Roels Brent
Salimov Seray
Bogaert Louis
Apostolescu Yanik
Coussens Bavo
Cousserier Jorben

FFFIRST/11007/04 3:02.48
FFLZV/11031/04 NT

TSZ/11002/03 2:40.02
AZL/10186/03 2:45.35
MEGA/11097/03 NT
FIRST/10667/033:19.77
RSC/11010/03 3:05.30
SWEM/11016/033:08.63
STW/11071/03 3:14.00
FIRST/11080/033:20.90
FIRST/11031/033:08.22
AST/11017/03 2:57.16
LZVv/11027/03 3:01.32
STW/11043/03 3:18.83

AST/11020/03 NT
RSC/11008/03 3:12.69
LZV/11029/03 NT

FIRST/11095/033:37.60

2:44.96
2:49.51
2:55.86
2:59.56
3:02.77
3:11.16
3:15.59
3:21.19

2:41.03
2:41.31
2:50.93
2:54.75
2:54.83
2:55.01
2:57.52
2:57.62
3:00.78
3:01.43
3:02.77
3:04.28
3:12.02
3:15.03
3:21.32
3:25.24

330
304
272
255
242
212
198
181

354
352
296
277
277
276
264
264
250
248
242
236
209
199
181
171
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BC CRITERIUM DAG 4
Wachtebeke, 30/4/2017

Programmanr. 3, Jongens, 200m wisselslag, 14 jaar

Rang

17.
dis

dis

Matthies Domien
De Groote Quinten

Inschr.

MEGA/11169/03 NT
disAST/11016/03  3:15.71

Tijd
3:27.61

Pnt
165

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

QOuadil Hussam

disMEGA/11168/03 NT

SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

15 - 16 jaar

~,foLOLNOORALN -

—_

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
FF
FF
FF
FF

De Saegher Ruben
Beirnaert Brecht
Jonckheere Yori
De Pril Daan

Van Kerkhove Jasper
Neyrynck Tibo
Hollevoet Robbe
Vanmaele Tom

De Rijcke Milan
Noerens Andres
De Meester Wout
Janssens Jasper
De Meyer Ken
Dysserinck Levi
D'hont Kobe

De Roose Gatien
Van De Voorde Milan
Deceuninck Emiel
Saeys Koen
Goubeir Niels
Lanckman Nick
Vyvey Robbe
Franck Brikke

17 - 18 jaar

ook wh =

8.
9.
10.
1.

Heirman Laurens
Syssauw Michiel
Van Hove Pieter-Jan
Vandorpe Aaron
De Wilde Lennert
De Letter Bart
Serraris Damien
Roelandt Frederick
Van Walle Jonas
Colman Kevin
Geeraerd Liam

19 jaar en ouder

1.

Nimmegeers Ben

STW/11090/01 2:37.80
STW/11080/02 2:42.83
RSC/11035/02 2:53.64
FIRST/11014/023:00.53
WSD/11006/01 3:02.40
FIRST/10695/012:36.80
STW/11103/02 2:42.26
MEGA/11096/012:45.10
FIRST/11097/02 NT
FIRST/11119/02 NT
STW/11108/02 2:54.03
LZV/10254/02 2:58.07
GBZ/11014/02 NT
SWEM/11041/02  NT
FIRST/10670/022:50.33
RSC/11009/02 3:15.81
DDZZ/10145/02 3:24.73
WSD/11009/02 3:14.75

LZV/11011/01 NT
FFFIRST/10630/012:31.25
FFLZV/11032/02 NT
FFGBZ/10330/01 NT

FFRSC/11032/02 2:47.69

STW/11068/99 2:29.37
FIRST/10593/002:44.91
SWEM/10138/0(2:37.84
RSC/21041/00 2:29.78
SWEM/11001/0C2:40.05
SWEM/10121/0C2:44.07
FIRST/10632/002:40.76
LZVv/10212/00 2:40.16
STW/11058/00 3:11.04
GBZ/10325/99 2:49.13
SWEM/11017/9€2:56.61

SWEM/10170/9€2:34.58

2:31.55
2:39.82
2:39.99
2:40.87
2:42.42
2:43.60
2:43.72
2:44.36
2:47.98
2:48.94
2:49.68
2:49.68
2:51.53
2:53.70
2:54.16
3:02.32
3:04.99
3:06.20
3:23.68

2:28.03
2:30.48
2:36.84
2:37.76
2:38.90
2:41.55
2:41.55
2:45.84
2:47.85
2:53.38
3:00.87

2:32.07

425
362
361
355
345
338
337
333
312
307
303
303
293
282
280
244
234
229
175

456
434
384
377
369
351
351
324
313
284
250

421
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BC CRITERIUM DAG 4
Wachtebeke, 30/4/2017

Programmanr. 4

Dames, 200m rugslag

30/04/2017 - 16:25

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd
11 jaar
1. Regniers Rinske MEGA/21165/06 NT 3:06.20
100m: 1:31.60 200m: 3:06.20
2. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 NT 3:12.38
100m: 1:38.76 200m: 3:12.38
3. Verhulst Lotte STW/21123/06 NT 3:23.93
100m: 1:42.76 200m: 3:23.93
4. Cool Hinde AZL/21023/06 NT 3:30.84
100m: 1:46.19 200m: 3:30.84
5. Van Rossem Yana AZL/21022/06 NT 3:36.04
100m:  1:47.35 200m: 3:36.04
6. Limpens Jutta FIRST/21107/06 NT 3:37.27
100m:  1:47.07 200m: 3:37.27
7. De Cloet Hanne DDZZ/21026/06 NT 3:38.07
100m:  1:45.70 200m: 3:38.07
8. Farah Van Overmeire SWEM/21032/06  NT 3:38.26
100m:  1:48.54 200m: 3:38.26
9. Gansemans Margaux RSC/21029/06 NT 3:41.67
100m:  1:48.77 200m: 3:41.67
dis Van De Voorde Aster disDDZZ/21020/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Haentjens Yuna disSTW/21113/06 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
dis Janssens Eline disLZV/21015/06  3:44.70
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF Rutsaert Edith FFDDZZ/21028/06 NT
FF De Geyter Delphine FFFIRST/21126/06 NT
12 jaar
1. Roels Karlien LZV/21005/05 3:20.65 3:03.57
100m: 1:32.42 200m: 3:03.57
2. De Carne Mila FIRST/21008/053:24.30 3:14.19
100m:  1:37.12 200m: 3:14.19
3. Savat Julie FIRST/21072/053:17.33 3:16.23
100m:  1:37.55 200m: 3:16.23
4. Bosteels Fran AZL/21025/05 3:39.87 3:17.03
5. Swyngedouw Emma FIRST/21011/053:14.16 3:17.75
100m:  1:39.32 3:17.75
6. Everaet Esra SWEM/21009/05  NT 3:18.66
100m:  1:37.29 3:18.66
7. Viane Perla MEGA/21152/053:35.93 3:31.89
100m:  1:45.22 3:31.89
8. Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 NT 3:42.62
100m:  1:48.73 3:42.62
9. Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 NT 3:51.93
100m:  1:53.92 3:51.93

Pnt

295

268

225

203

189

186

184

183

175

308

260

252

249
246

243

200

173

153
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BC CRITERIUM DAG 4
Wachtebeke, 30/4/2017

Programmanr. 4, Meisjes, 200m rugslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd  Pnt

10. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 NT 3:52.36 152
100m: 1:55.90 200m: 3:52.36

11. Boone Davine LZV/21024/05 NT 3:53.02 150
100m: 1:54.66 200m: 3:53.02

12. De Keersmaecker Feline TSZ/21015/05 4:17.95 4:12.10 119
100m: 2:03.09 200m: 4:12.10

dis Vander Beken Nisa disFIRST/21137/05 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis Verhoeve Janne disFIRST/21098/05 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

FF Bleuzé Amy FFFIRST/21134/05 NT

FF Goovaerts Ellen FFGBZ/21049/05 NT
13 jaar

1. Keppens Mare AZL/20188/04 3:11.12 2:53.79 363
100m: 1:25.66 200m: 2:53.79

2. Maes Nora SWEM/20166/043:12.88 2:55.64 352
100m: 1:25.73 200m: 2:55.64

3. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 3:00.84 2:55.76 351
100m: 1:27.22 200m: 2:55.76

4. Crabbe Lore AZL/21043/04 3:01.16 2:58.85 333
100m: 1:27.60 200m: 2:58.85

5. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/043:10.42 2:59.83 328
100m: 1:28.46 200m: 2:59.83

6. Verdonck Kara FIRST/21066/04 NT 3:01.84 317
100m: 1:31.81 200m: 3:01.84

7. Bracke Liezel LZV/21006/04 3:13.18 3:01.90 317
100m: 1:39.71 200m: 3:01.90

8. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 NT 3:04.04 306
100m: 1:34.02 200m: 3:04.04

9. Bisback Marie FIRST/21093/04 3:34.47 3:09.91 278
100m: 1:33.22 200m:  3:09.91

10. Cornelis Enid AZL/20183/04 NT 3:11.31 272
100m: 1:35.83 200m: 3:11.31

11. Van Cleemput Helen FIRST/21074/04 NT 3:12.95 265
100m: 1:33.60 200m: 3:12.95

12. Van den Eede Laura TSZ/21014/04 NT 3:15.40 255
100m: 1:34.78 200m: 3:15.40

13. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 3:40.85 3:16.78 250

14. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 3:28.74 3:16.85 250
100m: 1:36.02 200m: 3:16.85

15. Vandendries Véronique STW/21118/04 NT 3:20.14 238
100m: 1:37.16 200m: 3:20.14

16. Van Walle Emily STW/21057/04 3:27.93 3:24.14 224
100m: 1:41.04 200m: 3:24.14

17. Bisback Margot FIRST/21092/04 3:35.33 3:25.73 219
100m: 1:41.80 200m: 3:25.73

18. Denoyette Hady SWEM/21020/04 NT 3:30.19 205
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BC CRITERIUM DAG 4
Wachtebeke, 30/4/2017

Programmanr. 4, Meisjes, 200m rugslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd  Pnt
19. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 NT 3:33.33 196
100m: 1:43.81 200m: 3:33.33
20. Diependaele Sien FIRST/21090/04 NT 3:36.13 189
100m: 1:46.22 200m: 3:36.13
21. Schouppe Ines AST/21015/04 NT 3:42.18 174
100m: 1:52.86 200m: 3:42.18
22. Spiessens Margaux LZV/21099/04 3:52.77 3:51.91 153
dis Steen Luca disMEGA/21100/043:04.17
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
14 jaar
1. Baert Kiara MEGA/20770/03 NT 2:52.57 371
100m: 1:24.22 200m: 2:52.57
2. Normand Chiméne RSC/21043/03 2:46.52 2:53.98 362
100m: 1:25.95 200m: 2:53.98
3. Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 3:01.60 2:56.15 349
100m: 1:27.02 200m: 2:56.15
4. Huberty Maren FIRST/20684/033:10.04 2:58.56 335
100m: 1:26.82 200m: 2:58.56
5. Everaet Indra SWEM/20152/03 NT 2:58.76 334
100m: 1:28.31 200m: 2:58.76
6. Petereyns llke DDZZ/21001/03 NT 3:00.23 326
100m: 1:28.75 200m: 3:00.23
7. Doorakkers Zoé SWEM/21011/03 NT 3:03.52 308
100m: 1:28.22 200m: 3:03.52
8. De Block Ines GBZ/21025/03 3:01.54 3:05.03 301
100m: 1:32.16 200m: 3:05.03
9. De Ketelaere Fien WSD/21004/03 NT 3:07.94 287
100m: 1:33.00 200m: 3:07.94
10. Vanhalst Kiana FIRST/21065/033:16.17 3:08.31 285
100m:  1:33.19 200m: 3:08.31
11. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 NT 3:13.89 261
100m: 1:34.81 200m: 3:13.89
12. Goubeir Sara FIRST/20676/033:22.55 3:14.36 260
100m: 1:37.20 200m: 3:14.36
13. De Schuymer Chelsey MEGA/21149/03 NT 3:31.99 200
100m: 1:45.55 200m: 3:31.99
FF Vroemans Catiane FFSWEM/21025/033:36.89
15 - 16 jaar
1. Groeninckx Kjenta FIRST/21038/022:58.92 2:47.64 405
100m:  1:22.41 200m: 2:47.64
2. Van Houte Femke TSZ/20221/01 2:51.05 2:49.69 390
100m:  1:24.31 200m: 2:49.69
3. Vermeulen Elise STW/21061/01 2:53.56 2:50.27 386
100m: 1:24.34 200m: 2:50.27
4. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 NT 2:55.32 354
100m:  1:25.14 200m: 2:55.32
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BC CRITERIUM DAG 4
Wachtebeke, 30/4/2017

Programmanr. 4, Meisjes, 200m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd  Pnt
5. Haerick Frauke FIRST/21043/023:16.68 2:56.89 344
100m: 1:27.28 200m: 2:56.89
6. Van De Voorde Silke SWEM/20163/022:58.06 2:56.97 344
100m: 1:25.72 200m: 2:56.97
7. Marescaux Camille RSC/21007/02 3:23.48 2:58.15 337
100m: 1:26.39 200m: 2:58.15
8. Verhelst Eline GBZ/20335/02 NT 3:01.31 320
100m: 1:28.85 200m: 3:01.31
9. Mariman Laura STW/21136/02 3:05.46 3:01.89 317
100m: 1:29.64 200m: 3:01.89
10. Vandesteene Yani SWEM/20137/013:09.99 3:02.05 316
100m: 1:30.37 200m: 3:02.05
11. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 NT 3:02.54 313
100m: 1:32.14 200m: 3:02.54
12. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 NT 3:06.63 293
100m: 1:29.66 200m: 3:06.63
13. Pontzeele Noor FIRST/20626/023:06.48 3:09.16 282
100m: 1:32.95 200m: 3:09.16
dis Van Driessche Laura disDDZZ/21010/02 3:31.84
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Van Geit Kato disFIRST/21016/023:37.91
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
17 - 18 jaar
1. Hollevoet Marie STW/21101/00 2:50.40 2:43.47 437
100m: 1:20.05 200m: 2:43.47
2. Franck Kito RSC/21013/00 2:44.94 2:45.74 419
100m: 1:20.35 200m: 2:45.74
3. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/0€2:57.20 2:49.07 395
100m: 1:22.42 200m: 2:49.07
4. Buytaert Fien TSZ/20201/00 NT 2:50.41 385
100m: 1:22.98 200m: 2:50.41
5. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 NT 2:54.05 362
100m: 1:25.68 200m: 2:54.05
6. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 NT 2:56.08 349
100m: 1:26.80 200m: 2:56.08
7. Vandendries Charlotte STW/21053/99 NT 2:57.47 341
100m: 1:25.92 200m: 2:57.47
8. Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/0(3:07.08 2:57.53 341
100m: 1:24.63 200m: 2:57.53
9. Goossens Sarah STW/21014/00 NT 3:01.15 321
100m: 1:28.36 200m: 3:01.15
10. Serras Fien LZV/20221/99 3:11.97 3:03.20 310
100m:  1:30.30 200m: 3:03.20
11. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/003:14.04 3:04.75 302
100m:  1:31.04 200m: 3:04.75
12. Van Der Jeugt Amber SWEM/21019/99  NT 3:07.47 289
100m: 1:32.53 200m: 3:07.47

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Temse Schelde Zwemmers 30/04/2017 18:13 - pagina 10



BC CRITERIUM DAG 4
Wachtebeke, 30/4/2017

Programmanr. 4, Dames, 200m rugslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd  Pnt
13. Herwege Kaat LZV/20233/00 3:03.64 3:09.09 282
100m: 1:33.28 200m: 3:09.09
19 jaar en ouder
1. Haegeman Karen AST/20132/97 2:32.77 2:36.76 495
100m: 1:16.92 200m: 2:36.76
2. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/9€3:12.81 3:12.41 268
100m: 1:32.84 200m: 3:12.41
3. Michiels Vicky SWEM/20114/973:41.43 3:36.59 187
Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30/04/2017 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Haegeman Yoran FIRST/11099/063:32.58 3:19.74 175
100m: 1:38.66 200m: 3:19.74
2. Conte Adriano RSC/11046/06 NT 3:26.50 159
100m:  1:41.73 200m: 3:26.50
3. Vlaeminck Lucas MEGA/11156/063:22.50 3:28.31 155
100m:  1:42.15 200m: 3:28.31
4. Cornelis Isaac RSC/11051/06 NT 3:30.33 150
100m: 1:45.02 200m: 3:30.33
5. D'haese Jenne LZV/11030/06 3:55.91 3:38.11 135
100m: 1:49.62 200m: 3:38.11
FF Ruige Eise FFSTW/11112/06 NT
12 jaar
1. Rottiers Boris FIRST/11067/052:56.88 2:51.00 280
100m: 1:25.17 200m: 2:51.00
2. Massart Jovy FIRST/11121/05 NT 3:02.30 231
100m:  1:32.61 200m: 3:02.30
3. Breemersch Giel MEGA/11098/05 NT 3:03.09 228
100m: 1:32.48 200m: 3:03.09
4. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/053:15.50 3:06.21 217
100m:  1:32.23 200m: 3:06.21
5. Murat Emir TSZ/11017/05 3:12.79 3:06.93 214
100m:  1:33.18 200m: 3:06.93
6. Goossens Torsten LZV/11022/05 3:19.06 3:11.58 199
100m: 1:37.89 200m: 3:11.58
7. Felies Enver LZV/11002/05 3:20.01 3:13.17 194
100m: 1:37.12 200m: 3:13.17
8. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/053:30.14 3:13.43 193
100m: 1:35.36 200m: 3:13.43
9. Hutse Matteo FIRST/11094/053:28.27 3:18.53 179
100m:  1:40.59 200m: 3:18.53
10. Samaes Yme AST/00000/05 3:21.00 3:18.92 178
100m: 1:39.87 200m: 3:18.92
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BC CRITERIUM DAG 4
Wachtebeke, 30/4/2017

Programmanr. 5, Jongens, 200m rugslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd  Pnt
11. De Saeger Sander AST/11019/05 3:36.60 3:20.84 173
100m:  1:40.48 200m: 3:20.84
12. Verschueren Loic MEGA/11151/053:20.64 3:22.70 168
100m:  1:42.39 200m: 3:22.70
13. Lammens Xander LZV/11025/05 3:37.36 3:28.76 154
100m: 1:44.56 200m: 3:28.76
14. Everaert Maxim DDZZ/11003/05 NT 3:28.95 153
15. Machtelinckx Kasper FIRST/111118/05 NT 3:42.31 127
100m: 1:50.93 200m: 3:42.31
dis De Waegeneer Brent disAST/00000/05 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
FF Rutsaert Elias FFDDZZ/11025/05 NT
FF Bradt Jelle FFFIRST/11120/05 NT
FF Verreth Noah FFMEGA/11166/05 NT
13 jaar
1. Hillaert Tibo FIRST/11026/042:47.83 2:46.65 302
100m:  1:20.94 200m: 2:46.65
2. Hollevoet Quinten STW/11102/04 2:58.78 2:49.03 290
100m:  1:23.52 200m: 2:49.03
3. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 3:00.76 2:55.00 261
100m: 1:25.32 200m: 2:55.00
4. Alami Noah AZL/11004/04 2:58.11 3:00.05 240
100m:  1:29.44 200m: 3:00.05
5. Verbist Stijn STW/11060/04 3:21.96 3:06.41 216
100m:  1:32.92 200m: 3:06.41
6. Dewulf Xander FIRST/11085/04 NT 3:09.93 204
100m:  1:34.53 200m: 3:09.93
7. Bougrea Rayan STW/11135/04 NT 3:15.09 188
100m:  1:36.81 200m: 3:15.09
8. Smet Joris STW/11045/04 NT 3:22.65 168
100m: 1:40.05 200m: 3:22.65
9. Janssens Wouter LZV/11016/04 3:32.37 3:46.16 121
100m: 1:53.94 200m: 3:46.16
dis Van Laere Casper disLZV/11037/04 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF De Boevere Mathis FFDDZZ/11021/04 3:33.46
FF Poppe Lander FFLZV/11031/04 3:35.03
14 jaar
1. Maes Yarn TSZ/11002/03 2:48.05 2:39.29 346
100m:  1:18.51 200m: 2:39.29
2. Raemaekers Louis AZL/10186/03 2:41.59 2:43.67 319
100m: 1:22.54 200m: 2:43.67
3. Schellemans Seppe FIRST/11031/032:57.55 2:53.23 269
100m: 1:26.06 200m: 2:53.23
4. De Backer Tibo SWEM/11016/033:01.55 2:54.94 261
100m: 1:29.54 200m: 2:54.94
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BC CRITERIUM DAG 4
Wachtebeke, 30/4/2017

Programmanr. 5, Jongens, 200m rugslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd  Pnt
5. Lybeert Jelle STW/11071/03 3:24.20 3:02.32 231
100m: 1:31.87 200m: 3:02.32
6. Pontzeele Jens FIRST/10667/033:15.06 3:02.59 230
100m:  1:29.91 200m: 3:02.59
7. Roels Brent LZV/11027/03 NT 3:04.75 222
100m: 1:31.85 200m: 3:04.75
8. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 NT 3:05.51 219
100m:  1:33.52 200m: 3:05.51
9. Claus Brent AST/11017/03 2:56.87 3:05.73 218
100m: 1:32.98 200m: 3:05.73
10. Gansemans Marnix RSC/11010/03 NT 3:06.06 217
100m: 1:33.51 200m: 3:06.06
11. Bogaert Louis AST/11020/03 NT 3:08.71 208
100m: 1:31.67 200m: 3:08.71
12. Salimov Seray STW/11043/03 NT 3:09.06 207
100m: 1:31.79 200m: 3:09.06
13. De Groote Quinten AST/11016/03 3:21.49 3:09.18 207
100m: 1:33.93 200m: 3:09.18
14. Matthies Domien MEGA/11169/03 NT 3:17.61 181
100m: 1:38.16 200m: 3:17.61
15. Coussens Bavo LZV/11029/03 NT 3:22.35 169
100m: 1:41.54 200m: 3:22.35
16. Apostolescu Yanik RSC/11008/03 NT 3:28.37 154
100m:  1:40.79 200m: 3:28.37
17. Ouadil Hussam MEGA/11168/03 NT 3:42.83 126
100m:  1:50.83 200m: 3:42.83
18. Maes Jordy AZL/11020/03 NT 3:47.73 118
100m:  1:53.07 200m: 3:47.73
dis Cousserier Jorben disFIRST/11095/033:39.51
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF Vossen Lode FFMEGA/11097/03 NT
15 - 16 jaar
1. De Meyer Ken GBZ/11014/02 2:35.09 2:42.18 328
100m: 1:18.46 200m: 2:42.18
2. Beirnaert Brecht STW/11080/02 NT 2:43.50 320
100m:  1:20.82 200m: 2:43.50
3. De Saegher Ruben STW/11090/01 NT 2:4416 316
100m: 1:20.69 200m: 2:44.16
4. Vanmaele Tom MEGA/11096/012:46.68 2:45.22 310
100m: 1:21.36 200m: 2:45.22
5. Jonckheere Yori RSC/11035/02 2:46.42 2:45.46 309
100m: 1:21.75 200m: 2:45.46
6. Noerens Andres FIRST/11119/02 NT 2:45.92 306
100m: 1:21.82 200m: 2:45.92
7. Neyrynck Tibo FIRST/10695/012:58.48 2:46.23 305
100m: 1:20.04 200m: 2:46.23
8. Hollevoet Robbe STW/11103/02 2:38.99 2:46.36 304
100m: 1:21.40 200m: 2:46.36
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BC CRITERIUM DAG 4
Wachtebeke, 30/4/2017

Programmanr. 5, Jongens, 200m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd  Pnt
9. De Pril Daan FIRST/11014/023:19.41 2:46.42 304
100m:  1:21.64 200m: 2:46.42
10. De Rijcke Milan FIRST/11097/02 NT 2:47.20 299
100m:  1:21.90 200m: 2:47.20
11. Janssens Jasper LZV/10254/02 3:12.10 2:47.95 295
100m:  1:23.36 200m: 2:47.95
12. D'hont Kobe FIRST/10670/023:04.66 2:50.52 282
100m:  1:23.93 200m: 2:50.52
13. Dysserinck Levi SWEM/11041/02 NT 2:51.09 279
100m:  1:22.97 200m: 2:51.09
14. Van Kerkhove Jasper WSD/11006/01 3:12.79 2:54.40 264
100m:  1:25.97 200m: 2:54.40
15. De Meester Wout STW/11108/02 NT 2:57.81 249
100m:  1:29.39 200m: 2:57.81
16. Van De Voorde Milan DDZZ/10145/02 3:08.54 3:00.75 237
100m: 1:27.13 200m: 3:00.75
17. Deceuninck Emiel WSD/11009/02 3:13.73 3:03.46 227
100m:  1:32.81 200m: 3:03.46
18. De Roose Gatien RSC/11009/02 2:59.51 3:04.01 225
100m:  1:30.41 200m:  3:04.01
dis De Wolf Brent disFIRST/10713/012:48.90
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Saeys Koen disL.ZV/11011/01 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF Goubeir Niels FFFIRST/10630/012:25.75
FF Lanckman Nick FFLZV/11032/02 NT
FF Vyvey Robbe FFGBZ/10330/01 NT
FF Franck Brikke FFRSC/11032/02 2:53.25
17 - 18 jaar
1. Heirman Laurens STW/11068/99 2:32.24 2:30.14 414
100m:  1:12.73 200m: 2:30.14
2. Syssauw Michiel FIRST/10593/002:34.03 2:33.51 387
100m:  1:12.37 200m: 2:33.51
3. Van Hove Pieter-dan SWEM/10138/0C2:41.13 2:37.13 361
100m:  1:15.37 200m: 2:37.13
4. De Wilde Lennert SWEM/11001/0(2:45.22 2:39.39 346
100m:  1:17.39 200m: 2:39.39
5. Vandorpe Aaron RSC/21041/00 2:45.50 2:43.06 323
100m:  1:19.21 200m: 2:43.06
6. Serraris Damien FIRST/10632/002:52.23 2:45.58 308
100m:  1:21.09 200m: 2:45.58
7. De Letter Bart SWEM/10121/0(2:48.77 2:47.66 297
100m:  1:20.58 200m: 2:47.66
8. Van Walle Jonas STW/11058/00 3:08.52 2:49.66 287
100m:  1:22.66 200m: 2:49.66
9. Geeraerd Liam SWEM/11017/99 NT 2:57.03 252
100m:  1:26.05 200m: 2:57.03
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BC CRITERIUM DAG 4
Wachtebeke, 30/4/2017

Programmanr. 5, Jongens, 200m rugslag, 17 - 18 jaar

Rang
10. Roelandt Frederick
100m:  1:26.92 200m:
11. Colman Kevin
100m:  1:30.25 200m:
19 jaar en ouder
1. Nimmegeers Ben
100m: 1:15.14 200m:

3:00.42

3:03.79

2:34.50

Inschr.

LZVv/10212/00 2:59.57

GBZ/10325/99 NT

SWEM/10170/9€2:35.08

Tijd
3:00.42

3:03.79

2:34.50

Pnt

238

225

380
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